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2) Zainwestowany kapita∏ mo˝e byç wytransferowany
dopiero po up∏ywie roku od jego wp∏ywu na teryto-
rium Umawiajàcej si´ Strony, chyba ˝e jej ustawo-
dawstwo zawiera traktowanie bardziej korzystne.

3) Uwa˝a si´, ˝e transfer „bez zw∏oki” b´dzie dokona-
ny w ciàgu okresu, jaki jest potrzebny dla spe∏nie-
nia formalnoÊci zwiàzanych z transferami. Termin
ten zaczyna si´ w dniu przed∏o˝enia w nale˝ytej for-
mie wniosku i w ˝adnym razie nie mo˝e przekro-
czyç trzydziestu dni.

Sporzàdzono w Warszawie dnia 28 listopada
1995 r. w dwóch egzemplarzach w j´zykach polskim,
hiszpaƒskim i angielskim, przy czym wszystkie teksty
sà jednakowo autentyczne. W przypadku rozbie˝noÊci
przy interpretacji przewa˝a tekst angielski.

Z upowa˝nienia Z upowa˝nienia
Rzàdu Rzàdu
Rzeczypospolitej Polskiej Republiki Chile

W. Bartoszewski J. M. Insulza

Po zaznajomieniu si´ z powy˝szà umowà w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oÊwiadczam, ˝e:
— zosta∏a ona uznana za s∏usznà zarówno w ca∏oÊci, jak i ka˝de z postanowieƒ w niej zawartych,
— jest przyj´ta, ratyfikowana i potwierdzona,
— b´dzie niezmiennie zachowywana.

Na dowód czego wydany zosta∏ akt niniejszy, opatrzony piecz´cià Rzeczypospolitej Polskiej.

Dano w Warszawie dnia 6 grudnia 1999 r.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. KwaÊniewski
L.S.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek
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OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 10 stycznia 2000 r.

w sprawie wejÊcia w ˝ycie Umowy mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej i Rzàdem Republiki Chile
w sprawie wzajemnego popierania i ochrony inwestycji, sporzàdzonej w Warszawie dnia 5 lipca 1995 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e zgodnie
z artyku∏em 11 ust. 1 Umowy mi´dzy Rzàdem Rzeczy-
pospolitej Polskiej i Rzàdem Republiki Chile w sprawie
wzajemnego popierania i ochrony inwestycji, sporzà-

dzonej w Warszawie dnia 5 lipca 1995 r., dokonane zo-
sta∏y przewidziane w tym artykule notyfikacje.

Umowa wchodzi w ˝ycie dnia 17 stycznia 2000 r.

Minister Spraw Zagranicznych: B. Geremek
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 28 marca 2000 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podatku akcyzowego.

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5,
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 1

lit. a)—c) oraz e), pkt 2 i ust. 4, art. 38 ust. 2 oraz art. 47
ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów
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i us∏ug oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11,
poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r.
Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142,
poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111,
poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780, Nr 137, poz. 926,
Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139,
poz. 905 i Nr 161, poz. 1076 oraz z 1999 r. Nr 50,
poz. 499, Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
15 grudnia 1999 r. w sprawie podatku akcyzowego
(Dz. U. Nr 105, poz. 1197) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 1:
a) w ust. 1 w zdaniu wst´pnym wyrazy „ust. 2” za-

st´puje si´ wyrazami „ust. 1a i 2”,
b) po ust. 1 dodaje si´ ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Podatnik, niezale˝nie od podatku akcyzo-
wego okreÊlonego na podstawie stawki
ustalonej w art. 37 ust. 3 pkt 1 lit. e) ustawy,
p∏aci podatek od papierosów produkowa-
nych w kraju oraz importowanych przy za-
stosowaniu stawki kwotowej obni˝onej do
wysokoÊci:
1) 37,50 z∏ za 1000 sztuk — w terminie od

dnia 1 czerwca do dnia 30 wrzeÊnia
2000 r.,

2) 42,00 z∏ za 1000 sztuk — od dnia 1 paê-
dziernika 2000 r.”;

2) po § 1 dodaje si´ § 1a w brzmieniu:
„§ 1a. 1. Stawki podatku akcyzowego, ustalone

w art. 37 ust. 3 pkt 1 lit. e) ustawy i w § 1
ust. 1a, nie majà zastosowania do papie-
rosów w opakowaniach, które nie zosta∏y
oznaczone cenà detalicznà zgodnie
z art. 37 ust. 5 ustawy.

2. Do papierosów, o których mowa w ust. 1,
stosuje si´ stawki podatku akcyzowego
ustalone w art. 37 ust. 1 pkt 3 ustawy.”;

3) w § 5:
a) po ust. 1 dodaje si´ ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Za sprzeda˝ oleju opa∏owego dla celów in-

nych ni˝ opa∏owe przez podatników, o któ-
rych mowa w ust. 1, uwa˝a si´ równie˝
sprzeda˝ tego oleju na stacjach benzyno-
wych przy u˝yciu dystrybutorów technicz-
nie przystosowanych do sprzeda˝y paliw
silnikowych.”,

b) skreÊla si´ ust. 3;

4) w § 12 w ust. 1 skreÊla si´ pkt 14;

5) w § 13 w ust. 11 na koƒcu dodaje si´ przecinek i wy-
razy „z zastrze˝eniem § 26 ust. 2a”;

6) w § 14 dodaje si´ ust. 4 i 5 w brzmieniu:
„4. Podatnicy nabywajàcy benzyn´ lakierniczà,

z przeznaczeniem jej do chemicznego przerobu,
mogà zwi´kszyç podatek naliczony, o którym
mowa w art. 19 ust. 1 i 2 ustawy, o kwot´ podat-
ku akcyzowego zawartego w cenach zakupu lub
o kwot´ podatku akcyzowego zap∏aconego od
importu tej benzyny.

5. Podatnicy sprzedajàcy olej nap´dowy i opa∏o-
wy mogà zwi´kszyç podatek naliczony, o któ-
rym mowa w art. 19 ust. 1 i 2 ustawy, o kwot´
podatku akcyzowego zawartego w cenach za-
kupu lub o kwot´ podatku akcyzowego zap∏a-
conego od importu tego oleju, w przypadku
bezpoÊredniej sprzeda˝y oleju, z przeznacze-
niem do nap´du silników okr´towych, podmio-
tom posiadajàcym Êrodki transportu morskie-
go.”;

7) w § 26 po ust. 2 dodaje si´ ust. 2a w brzmieniu:
„2a. Wymóg do∏àczania zaÊwiadczenia, o którym

mowa w ust. 2, nie dotyczy sprzeda˝y wyro-
bów winiarskich, dokonywanej w trybie egze-
kucji, stanowiàcych w∏asnoÊç d∏u˝nika lub
w których posiadanie d∏u˝nik  wszed∏ z naru-
szeniem prawa.”;

8) w § 28 w ust. 1 w pkt 3 dodaje si´ lit. e) w brzmie-
niu:
„e) Agencji Rezerw Materia∏owych,”;

9) w za∏àczniku nr 1:
a) w poz. 1:

— w kolumnie 3 po pkt 1 dodaje si´
pkt 1a w brzmieniu:

1 2 3 4

„1a) benzyna lakiernicza 1399,00 z∏/1000 l”

— w kolumnie 3 w pkt 2 i 5 skreÊla si´ wyrazy
„z wyjàtkiem olejów do silników okr´to-
wych,”

b) w poz. 4 w pkt 2 w kolumnie 4 cyfr´ „4” zast´pu-
je si´ cyfrà „6”,
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c) poz. 14—16 otrzymujà brzmienie:

1 2 3 4

„14 2483-1, -2, -3 Piwo od 1 hl za ka˝dy ° Plato3) 5,78 z∏

15 niezale˝nie od symbolu SWW Napoje alkoholowe b´dàce 
mieszaninà piwa i napojów 
bezalkoholowych, w których 
zawartoÊç alkoholu przekracza 
0,5% — od 1 hl za ka˝dy 
° Plato3) 5,78 z∏

16 2552-3, -4, -7 Wyroby tytoniowe:
1) cygara i cygaretki 124,70 z∏/1000 szt.
2) pozosta∏e wyroby tytoniowe, 

z wy∏àczeniem tabaki 60”

d) w poz. 18 w kolumnie 4 wyrazy „130 z∏/1000 l”
zast´puje si´ wyrazami „230 z∏/t4)”,

e) w objaÊnieniach dodaje si´ pkt 3 i 4 w brzmie-
niu:

„3) Za 1° Plato, w którym wyra˝ona jest stawka
podatku akcyzowego dla piwa, uwa˝a si´ 1%
wag. ekstraktu brzeczki podstawowej.

4) Dla obliczenia kwoty nale˝nego podatku ak-
cyzowego od wyrobów wymienionych
w poz. 18 tabeli przyjmuje si´ sta∏y przelicz-
nik w wysokoÊci 1,78 litra na kilogram gazu.”;

10) w za∏àczniku nr 2 w poz. 2 skreÊla si´ pkt 3;

11) w za∏àczniku nr 3:
a) poz. 2 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4

„2 2203 00 Piwo otrzymywane ze s∏odu 
(od 1 hl za ka˝dy ° Plato)3) 5,78 z∏”

b) poz. 11 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4

„11 ex 2402 Cygara, równie˝ z obci´tymi 
koƒcami, cygaretki z tytoniu 
lub namiastek tytoniu 124,70 z∏/1000 szt.”

c) w poz. 14:
— w kolumnie 3 po pkt 1 dodaje si´ pkt 1a w brzmieniu:

1 2 3 4

„1a) benzyna lakiernicza 1399,00 z∏/1000 l”

— w kolumnie 3 w pkt 2 i 5 skreÊla si´ wyrazy
„z wyjàtkiem olejów do silników okr´to-
wych”,

d) w poz. 15 w kolumnie 3 skreÊla si´ wyrazy „z wy-
jàtkiem olejów do silników okr´towych”,
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e) w poz. 27 w pkt 2 liczb´ „4,2” zast´puje si´ liczbà „6,4”,
f) poz. 35 otrzymuje brzmienie:

1 2 3 4

„35 niezale˝nie od kodu PCN Napoje alkoholowe b´dàce 
mieszaninà piwa i napojów 
bezalkoholowych, w których 
zawartoÊç alkoholu przekracza 
0,5% — od 1 hl za ka˝dy 
° Plato3) 5,78 z∏”

g) w objaÊnieniach dodaje si´ pkt 3 w brzmieniu:
„3) Za 1° Plato, w którym wyra˝ona jest stawka

podatku akcyzowego dla piwa, uwa˝a si´ 1%
wag. ekstraktu brzeczki podstawowej.”;

12) w za∏àczniku nr 4 w poz. 1:

a) w kolumnie 3 po pkt 1 dodaje si´
pkt 1a w brzmieniu:

1 2 3 4 5

„1a) benzyna lakiernicza — 1339,00 z∏/1000 l”

b) w kolumnie 3 w pkt 2 i 5 skreÊla si´ wyrazy 
„ , z wyjàtkiem olejów do silników okr´towych”;

13) w za∏àczniku nr 5 w poz. 2 skreÊla si´ pkt 3;

14) w za∏àczniku nr 6 w poz. 9:

a) w kolumnie 3 po pkt 1 dodaje si´
pkt 1a w brzmieniu:

1 2 3 4 5

„1a) benzyna lakiernicza — 1339,00 z∏/1000 l”

b) w kolumnie 3 w pkt 3, 5 i 6 skreÊla si´ wyrazy 
„ , z wyjàtkiem olejów do silników okr´towych”.

§ 2. 1. Od dnia 1 czerwca 2001 r. podatnikami po-
datku akcyzowego sà równie˝ osoby fizyczne, jednost-
ki nie majàce osobowoÊci prawnej i osoby prawne, któ-
re nie sà producentami lub importerami papierosów,
w przypadku gdy dokonujà sprzeda˝y papierosów, któ-
re nie zosta∏y oznaczone cenà detalicznà zgodnie
z art. 37 ust. 5 ustawy.

2. Do sprzeda˝y papierosów, o których mowa
w ust. 1, stosuje si´ stawk´ podatku akcyzowego usta-
lonà dla producenta w art. 37 ust. 1 pkt 3 ustawy.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia, z tym ˝e:

1) przepisy § 1 pkt 1 i 2, pkt 9 lit. c) i e), pkt 11 lit. a), b),
f) i g) oraz § 2 wchodzà w ˝ycie z dniem 1 czerwca
2000 r.,

2) przepis § 1 pkt 9 lit. d) wchodzi w ˝ycie z dniem
1 wrzeÊnia 2000 r.

Minister Finansów: w z. J. Bauc
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Egzemplarze bie˝àce i z lat ubieg∏ych oraz za∏àczniki mo˝na nabywaç:
— na podstawie nades∏anego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów,

ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa
— w punktach sprzeda˝y Wydzia∏u Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie,

al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 629-61-73 i ul. Powsiƒska 69/71, tel. 694-62-96

Egzemplarze archiwalne — od 1918 r. — ul. Powsiƒska 69/71
od 1996 r. — al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 629-61-73

Reklamacje z powodu niedor´czenia poszczególnych numerów zg∏aszaç nale˝y na piÊmie do Wydzia∏u Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu nast´pnego kolejnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezw∏ocznie informowaç na piÊmie Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
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Szanowni Paƒstwo

WYDZIA¸ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY
MINISTRÓW uprzejmie informuje o mo˝liwoÊci zaprenumerowania na rok 2000 nast´pujàcych wydawnictw:

DZIENNIKA  USTAW  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Cena rocznej prenumeraty wynosi 570,00 z∏,
Cena prenumeraty nie obejmuje za∏àczników

DZIENNIKA  URZ¢DOWEGO  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  „MONITOR  POLSKI”

Cena rocznej prenumeraty wynosi 105,00 z∏,
Cena prenumeraty nie obejmuje za∏àczników

MONITORA  POLSKIEGO „B” — zawierajàcego og∏oszenia sprawozdaƒ finansowych spó∏ek akcyjnych i innych podmiotów
gospodarczych

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1500,00 z∏,

DZIENNIKA  URZ¢DOWEGO  MINISTERSTWA  ZDROWIA — zawierajàcego informacje prawne z zakresu problematyki 
resortu zdrowia

Cena rocznej prenumeraty wynosi 10,00 z∏,

DZIENNIKA URZ¢DOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW

Cena rocznej prenumeraty wynosi 48,00 z∏,

BIULETYNU  ZAMÓWIE¡  PUBLICZNYCH

Cena rocznej prenumeraty wynosi 580,00 z∏,

PRZEGLÑDU LEGISLACYJNEGO  Biuletynu  Rady  Legislacyjnej — zawierajàcego dokumenty i informacje o dzia∏alnoÊci
Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artyku∏y i studia dotyczàce problemów legislacji, êróde∏ prawa, 
procedur i technik legislacyjnych

Cena rocznej prenumeraty wynosi 130,00 z∏.

Instytucje, urz´dy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratà powy˝szych wydawnictw proszone sà o dokonanie wp∏aty
na konto ABN AMRO Bank SA nr 16700004-643991059784

Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
ul. Powsiƒska 69/71, 02-903 Warszawa

WYDZIA¸  WYDAWNICTW  I POLIGRAFII GOSPODARSTWA  POMOCNICZEGO  KANCELARII  PREZESA  RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje  PT Klientów, ˝e rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie b´dzie
uwzgl´dniona. Wp∏aty nie zawierajàce pe∏nego adresu p∏atnika oraz wp∏aty poni˝ej ceny prenumeraty b´dà zwracane.

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powy˝szych wydawnictw udziela
Wydzia∏ Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów,

tel.: 694-67-50, 694-67-52; fax: 694-64-77, 694-62-06


